
12/06/2023 16:13 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65831/relatorio_extrato_96362278380.html 1/1

MUNICÍPIO DE FORMIGA/MG
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 90

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação de empresa especializada na execução de serviços operacionais para a remoção mecânica de excesso de plantas aquáticas
flutuantes na Lagoa do Fundão.

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Itens: 1

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 10.520/02

Inicio da Sessão: --

Homologador: EUGENIO VILELA JUNIOR Equipe De Apoio : Débora Rodrigues Cunha

Equipe De Apoio : Viviane Cristina dos Santos Equipe De Apoio : Tulio Samuel dos Santos

: ANA CRISTINA NEPOMUCENO

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 02/06/2023 10:14:20 * Executante: LUDMILA TERRA BORGES

Ação: PUBLICADO Registro: 02/06/2023 10:19:12 * Executante: ANA CRISTINA NEPOMUCENO

Ação: SUSPENSO Registro: 12/06/2023 16:09:48 * Executante: ANA CRISTINA NEPOMUCENO


